
UCHWAŁA Nr XXXVII/215/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 18 września 2017 r.

w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody
„Ciechocinek”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz.  446,  poz.  1579, poz. 1948,  
z 2017 r. poz. 730 oraz poz. 935) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, poz. 2249 i 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 132 i 1074), Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§  1.  Opiniuje  się  pozytywnie  projekt  planu ochrony  dla  rezerwatu  przyrody
„Ciechocinek”, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący rady Miejskiej

/-/ Marcin Zajączkowski

UZASADNIENIE



Pismem z dnia 26 lipca br. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  
w Bydgoszczy (na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  
o  ochronie  przyrody)  zwrócił  się  do  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  prośbą  
o zaopiniowanie przedłożonego projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody
„Ciechocinek”.  Po  uzyskaniu  pozytywnych  opinii  Burmistrza  Ciechocinka,
Rady  Miejskiej  Ciechocinka,  Regionalnej  Rady  Ochrony  Przyrody  w
Bydgoszczy  oraz  uzgodnieniu  przez  Wojewodę  Kujawsko-Pomorskiego,
Regionalny  Dyrektor  Ochrony  Środowiska  wyda  zarządzenie  w  sprawie
ustanowienia  planu  ochrony  dla  rezerwatu  ochrony  przyrody  „Ciechocinek”,
które wejdzie w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Mając  na  uwadze,  iż  celem  ochrony  w  rezerwacie  jest  zachowanie
bogatego zespołu słonorośli,  podjęcie uchwały wyrażającej  pozytywną opinię
projektu, jest w pełni uzasadnione.


